

Bionexo do Brasil Ltda
 Relatório emitido em 06/11/2019 15:48

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
 AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 95894814
 PEDIDO 569 MATERIAL DE LIMPEZA

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - (62) 3942-5161 tiago_distribuidora@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	24/10/2019	28 ddl	CIF	null
2	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO LEONARDO SOARES DE SOUZA - (62) 3582-1008 diretor@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	7 dias após confirmação	25/10/2019	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO	42020	-	ESCOVA P/ VASO SANITARIO - RODO BEM - RODO BEM	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 66,0000	Tiago Farias De Souza 23/10/2019 09:18	
5	PA COLETORA DE LIXO COM TAMPAS COM CABO DE ALUMINIO DE 85CM CAPACIDADE DE 3,5 LITROS.	150765	-	PA COLETORA DE LIXO COM TAMPAS COM CABO DE ALUMINIO DE 85CM CAPACIDADE DE 3,5 LITROS. - BETTANIN - BETTANIN	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 24,9000	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 49,8000	Tiago Farias De Souza 23/10/2019 09:18	
6	PA DE PLASTICO PARA LIXO COM CABO DE PLASTICO ARTICULAVEL	42030	-	PA PLASTICA JEITOSA C/ CABO - BETTANIN - BETTANIN	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 19,5000	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 390,0000	Tiago Farias De Souza 23/10/2019 09:18	
												Total Parcial:	42.0	R\$ 505,8000	

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 3

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
--	---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

1	<u>ADESIVO PARA LIXEIRA: RESIDUO COMUM NAO RECICLAVEL - MATERIAL DO ADESIVO DE ALTA RESISTENCIA COM MEDIDAS DE 15 X 21 (LARGURA X COMPRIMENTO).</u>	46185	=	<u>ADESIVO PARA LIXEIRA: RESIDUO COMUM NAO RECICLAVEL - MATERIAL DO ADESIVO DE ALTA RESISTENCIA COM MEDIDAS DE 15 X 21 - ADS - ADS</u>	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	=	R\$ 3,8000	R\$ 0,0000	-	200 Unidade	R\$ 760,0000	Tiago Farias De Souza 23/10/2019 09:18
---	---	-------	---	--	-----	--	------	---	------------	------------	---	-------------	--------------	---

Total Parcial: 200.0 R\$ 760,0000

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 242.0 R\$ 1.265,8000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página